CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS - SERGIPE
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
DIVULGAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 1

– PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE NOTAS -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público do Edital nº
001/2020, nomeado pelo Presidente do Legislativo Municipal de Laranjeiras -
Sergipe, especialmente designada para este fim, nos termos da Portaria Municipal
Nº 07, de 12 de Novembro de 2019, autoriza a empresa Planejar Consultoria e
Planejamento, publicar no dia 16.11.2021, o RESULTADO FINAL do Concurso
Público do Edital nº 001/2020, da Câmara Municipal de Laranjeiras - Sergipe.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os
prazos legais para recursos referentes a classificação constante na publicação do
Resultado de Classificados da Prova Objetiva e Títulos. Foram analisados todos os
recursos, sendo feita as devidas retificações.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal de
Laranjeiras - Sergipe.

Laranjeiras - Sergipe, 16 de Novembro de 2021.

Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público

CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS - SERGIPE
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
DIVULGAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 16.11.2021

Cargo : 1 Auditor de Controle Interno

 Insc Nome Ident. Nasc. Objet. Tit. Final Cl.

 31271 LUCIO CARLOS NASCIMENTO OLIVEIRA 33651906 01/09/1989 69,75 2,00 71,75 1
 31599 BRUNA SAMARA SANTOS 31950434 31/07/1993 54,00 1,00 55,00 2
 32326 DORGIVANISON DE SOUSA SANTOS 31616178 27/01/1986 54,00  54,00 3
 32190 DANIELE RIBEIRO SILVA 31531334 06/08/1986 51,75  51,75 4
 50009 JOSEFA ALMEIDA DE JESUS 33100675 15/01/1989 51,75  51,75 5
 32021 FABIANA SANTOS ROCHA 35148560 08/03/1996 49,50  49,50 6
 30987 EMILY DAYANNE SANTOS OLIVEIRA 30680654 30/04/1990 47,25 1,00 48,25 7
 31648 VENÍCIUS OLIVEIRA DA SILVA 592311570 12/06/1975 45,00 2,00 47,00 8
 32310 MAURÍCIO PONCIANO SILVEIRA 31542468 11/06/1987 45,00  45,00 9
===========================================================================================

Cargo : 2 Auxiliar Administrativo

 Insc Nome Ident. Nasc. Objet. Cl.

 32024 DIVANIR BARBOSA BOMFIM 20318421 13/03/1984 78,13 1
 31579 PRISCILLA BOMFIM GREGORIO 32580517 19/04/1993 78,13 2
 32176 ANTONIO MARCOS RIBEIRO COUTO 1296011 13/06/1974 71,88 3
 31865 HERMESSON GURGEL DOS SANTOS 37478087 27/04/2002 68,75 4
 32152 SUELENE SANTANA DIAS 30586984 03/08/1987 65,63 5
 32344 PAULO CÉSAR FÉLIX DA CONCEICÃO 29099358 10/11/1989 65,63 6
 30884 DEISILAINE DA SILVA EVARISTO 26204690 10/12/1990 65,63 7
 31962 LEANDRO CARVALHO DE SANTANA 35332921 09/03/1993 65,63 8
 31582 MARY LOURDES SANTANA MARTINS 3.085.924-7 07/07/1982 62,50 9
 32215 CARLOS APOEMA OLIVEIRA DE SOUSA 3.083.310-8 18/07/1983 62,50 10
 32376 DANIEL MELO TAVARES 1148897 27/11/1983 62,50 11
 32132 DAIANA CRISTINA FORTUNA ROCHA ARAGAO 33361797 07/03/1990 62,50 12
 31741 RAONI BEZERRA VARGAS OLIVEIRA SANTOS 33809445 03/01/1991 62,50 13
 32213 ANNA MARIA SANTOS 34650555 21/11/1995 62,50 14
 31268 YOLANDA PATRICIA DOS SANTOS MELLO 36034851 29/05/2001 62,50 15
 31995 LUCIENE FERRAZ MAIA GOMES ALVES 1244003  25/11/1980 59,38 16
 32061 ANA CACIA MESSIAS LEITE CRUZ 1483918 13/09/1983 59,38 17
 32035 MÔNICA LUCAS GUIMARÃES GUERRA 20316143 13/07/1985 59,38 18
 32435 IGOR HUDSON DE CERQUEIRA SANTOS 30688744 20/03/1988 59,38 19
 32090 ALECIA ITANNA RAMOS DOS SANTOS 3266137-1 24/05/1990 59,38 20
 31868 MATEUS SOUZA SANTOS GOIS 35315610 27/01/2001 59,38 21
 31396 YURI MENEZES LIMA 32214227 30/07/2001 59,38 22
 31716 DANIELLE SIQUEIRA GUIMARAES 1042442 28/10/1982 56,25 23
 31292 CAMILA FEMININO DE ALMEIDA 31079903 23/04/1984 56,25 24
 50010 LENILTON SANTOS PALMEIRA 31268676 02/12/1986 56,25 25
 32544 IRENILDES LIMA RIBEIRO DA SILVA 20354584 24/01/1987 56,25 26
 32087 JOSÉ ADILSON GONÇALVES INOCÊNCIO 32125429 19/03/1989 56,25 27
 32203 RAYANE STHEFANY DE ALMEIDA ANDRADE 31124143 06/05/1989 56,25 28
 31108 WILLAMS SILVA OLIVEIRA 33977437 18/06/1991 56,25 29
 50027 YAGO SUEY SANTOS SANTANA 36209244 26/03/2000 56,25 30
 32119 WAGNER CAETANO DE MOURA SANTOS 30976537 03/12/1981 53,13 31
 32096 ELIZANGELA BATISTA DOS SANTOS 3207077-2 21/08/1986 53,13 32
 32496 SIDNEY DEMOSTENES MENEZES 33509859 25/04/1991 53,13 33
 32259 BRUNA NADINE SOUZA SANTOS 33001820 03/04/1993 53,13 34
 31007 TARLYSSON DA SILVA BOMFIM 35315822 11/09/2001 53,13 35
 30930 JELKIRLEIDE SANTOS BRITO 1197856 11/09/1975 50,00 36
 31818 JOSINEI ALMEIDA SANTOS 20245319 19/08/1983 50,00 37
 32405 MONICA BARROZO CRUZ 32471726 18/12/1989 50,00 38
 30889 HITAMAR VIEIRA MATOS 24577030 20/03/1991 50,00 39
 50022 AILTON RODRIGUES ROCHA SANTOS 35037814 29/01/1994 50,00 40
 31209 JEAN VICTOR MOTA SANTOS 33132615 02/04/1996 50,00 41
 31849 ANA BEATRIZ SOARES DE SANTANA 35939079 12/03/2001 50,00 42
===========================================================================================

CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS - SERGIPE
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
DIVULGAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 3

Cargo : 3 Recepcionista

 Insc Nome Ident. Nasc. Objet. Cl.

 31407 AÍRLESON DA SILVEIRA ANDRADE 1568472 07/03/1988 71,88 1
 31907 CICERO JOSE DOS SANTOS 30462622 09/09/1981 56,25 2
 32192 DOUGLAS MIKE PINHO LESSA 31568211 08/11/1985 56,25 3
 31584 ELENILSON DE OLIVEIRA FERREIRA 34820477 20/02/1999 56,25 4
 32102 JUCIMARA GUIMARÃES SANTOS 21441065 09/05/1983 50,00 5
 31975 VALDILENE SANTOS ANDRADE 22450939 24/10/1989 50,00 6
===========================================================================================

Cargo : 4 Técnico de Contabilidade

 Insc Nome Ident. Nasc. Objet. Cl.

 32499 MARIETA LIMA VASCONCELOS 1331103 29/01/1979 59,38 1
 32411 JOSEVAL MENDONÇA MOTA 1324357 18/06/1978 56,25 2
 30966 ANDERSON SENA DA SILVA 1237979 08/03/1979 53,13 3
 32276 ELIANE ALVES DOS SANTOS 33676593 04/06/1995 53,13 4
===========================================================================================

Cargo : 5 Servente

 Insc Nome Ident. Nasc. Objet. Cl.

 31237 YURI FELIPE DOS SANTOS 34484590 21/08/1991 84,38 1
 31947 MARCOS ANDRADE DOS SANTOS 26836033 11/03/1998 81,25 2
 31755 JULIANE DOS SANTOS 34425659 21/10/1992 75,00 3
 32372 JUSSARA SANTOS 20411456 17/08/1984 68,75 4
 31485 CARLOS OLIVEIRA NASCIMENTO 020423594 17/03/1985 65,63 5
 31894 ARTHUR HENRIQUE DANTAS 36357731 28/05/1997 65,63 6
 30923 GERVASIO BONIFACIO OLIVEIRA 1154016 15/06/1977 62,50 7
 32168 OSMAR PEREIRA DOS SANTOS 31853846 22/08/1985 62,50 8
 32216 CINTIA MARIA DOS SANTOS ARAUJO 33083363 28/05/1989 59,38 9
 32065 MARIVALDA DIAS DOS SANTOS 946902 13/05/1972 56,25 10
 31576 MICHAEL SILVA OS ANJOS 1427503 19/07/1983 53,13 11
 32439 VERUSKA DE SOUZA JOAQUIM SOBRAL 34626719 10/05/1989 50,00 12
===========================================================================================

Cargo : 6 Vigilante

 Insc Nome Ident. Nasc. Objet. Cl.

 31097 GUILHERME BAETA NEVES DE SOUZA 18.204.435 01/03/1973 84,38 1
 32143 ADENILTON DE ABREU 1347760 20/05/1979 81,25 2
 30880 RICARDO CONCEICAO SOUZA 21305676 02/06/1984 81,25 3
 32580 DEYVID SANTOS CRUZ 34394559 19/05/1990 81,25 4
 31619 JOSÉ AUGUSTO DE SANTANA JUNIOR 70184720 07/09/1993 81,25 5
 32354 MARCIUS DOS SANTOS CRUZ 1230522 31/12/1973 78,13 6
 32265 ESAU DOS SANTOS PEREIRA 30678986 24/07/1984 78,13 7
 32195 ÍTALO JONATHAN CUSTÓDIO DOS SANTOS 3.535.888-2 19/04/1995 78,13 8
 31969 GILVAN ALVES MOTA 859704 08/11/1966 71,88 9
 32453 MARCONIO ROBERTO LEAO FERREIRA 894091 30/05/1973 71,88 10
 31693 MARCELO DOS SANTOS 30217229 08/06/1982 71,88 11
 32505 RODRIGO MESSIAS IMIDIO 33740305 23/10/1994 71,88 12
 32451 LUCAS ROBERTO CALAZANS FERREIRA 36078093 07/12/1996 71,88 13
 31603 JOSE RAMOS DE OLIVEIRA 892383 28/09/1967 68,75 14
 32257 ADAILTON DOS SANTOS 1421975 04/07/1979 68,75 15
 32500 CLEONES PATRICIO DE JESUS 30765749 15/10/1982 68,75 16
 50023 WELLINGTON SANTOS LIMA 1065443 25/02/1973 65,63 17
 31970 THIAGO LISIAS DE ANDRADE AMARAL 30447143 16/11/1981 65,63 18
 32251 ALISSON ALAN SANTOS 31712673 30/03/1988 65,63 19
 31417 ISRAEL DE SOUZA CORREIA 540110279 08/03/1989 65,63 20
 32179 CLAUDIO ROBERTO ALVES SANTANA 1451390 02/11/1980 62,50 21

CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS - SERGIPE
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
DIVULGAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 4

 31688 JAIME DOS SANTOS JUNIOR 31846793 12/08/1985 62,50 22
 31178 MANOELA CARMO DE ANDRADE 32594658 06/05/1986 62,50 23
 31419 TIAGO CRUZ ALVES 22200606 17/09/1988 59,38 24
 31505 JOSENILSON DOS SANTOS 1155870 08/02/1976 56,25 25
 31800 ALEF RAMON SILVEIRA DAMASCENO 34645713 01/10/1993 56,25 26
 32572 ELVIS BATISTA DA SILVA 32416571 15/05/1989 53,13 27
 31910 SILVINO FARIAS NETO 33743460 12/05/1990 53,13 28
 50008 DANIEL DOS SANTOS NOGUEIRA 37085484 31/01/1995 50,00 29
===========================================================================================